
SERVIZIO DI STAFF B
U.O. B.1 Stazione Unica Appaltante/Centrale Unica di Committenza (SUA/CUC), Provveditorato, Economato e Contratti

Servizio Contratti

Avviso di aggiudicazione 

OGGETTO: CONVENZIONE REGIONALE ATTIVA "SERVIZIO DI GUARDIANIA 
(PORTIERATO/RECEPTION)  E  SERVIZI  CORRELATI”  -  LOTTO  N.  1  -  TRA 
REGIONE TOSCANA SOGGETTO AGGREGATORE E CO.LSER SERVIZI S.C.R.L.. 
CUI  S00378210462202200007  -  CIG  ORIGINARIO  70499109C4  -  CIG  DERIVATO 
93796560FF.

  Attraverso l'emissione di Atto di Adesione approvato dalla Regione Toscana in data 15 Settembre 
2022, si è aderito alla Convenzione in oggetto, come stabilito con determinazione dirigenziale n.  
1853 del 09/09/2022, per una spesa di € 268.394,12 oltre IVA al 22%  per il periodo dal 16/09/2022 
fino al 31/12/2024. Il servizio in oggetto è stato pertanto aggiudicato così come segue:

Op. Economico CO.LSER SERVIZI S.C.R.L.

Sede Legale Via G.S. Sonnino n. 33/A, Parma

CF/PI 00378740344

D. D. n. 1853 del 09.09.2022 esecutiva ed efficace

Importo d'aggiudicazione  al 
netto dell'IVA

€ 268.394,12 oltre IVA 22%.

Rep. Int. n. 597 del 15/09/2022 Atto di Adesione a Contratto Aperto stipulato da Regione 
Toscana

Lucca, 15 Settembre 2022

                                                                                          UO B1 – Servizio Contratti

Palazzo Santini  – Via C. Battisti, n. 10/14  55100  LUCCA
pec: comune.lucca@postacert.toscana.it 


